QUYẾT ĐỊNH

V/v Kiện toàn trung đội Dân quân cơ động năm 2024

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ BÌNH THÀNH

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương năm 2015;

 Căn cứ Luật Dân quân tự vệ số 48/2019/QH14 ngày 22/ 11/ 2019;

 Căn cứ hướng dẫn số 499/HD-BCH ngày 14/03/2024 của Ban chỉ huy

quân sự huyện Định Hóa về huấn luyện DQTV năm 2024;

 Căn cứ Nghị quyết số 117-NQ/ĐU ngày 20/3/2024 của Ban chấp hành

Đảng ủy xã Bình Thành về lãnh đạo nhiệm vụ huấn luyện Dân quân năm 2024;

 Theo đề nghị của chỉ huy trưởng quân sự xã Bình Thành.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1: Kiện toàn trung đội Dân quân cơ động năm 2024.

( có danh sách kèm theo)

Điều 2: Chức trách nhiệm vụ của lực lượng Dân quân được thực hiện theo

Luật Dân quân tự vệ và sự chỉ đạo, chỉ huy của Ban chỉ huy quân sự xã.

Đièu 3: Công chức văn phòng thống kê, Ban chỉ huy quân sự xã các đồng

chí có tên tại Điều 1 trịu trách nhiện thi hành quyết định này./.

 Nơi nhận:
- Đảng ủy;;

- Ủy BND;

- Các Đ/c có tên tại điều 1;

- Lưu: VP, QS.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Ma Khánh Sơn

ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BÌNH THÀNH

Số:          /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc Lập – Tự do – Hạnh Phúc

Bình Thành ngày           tháng          năm 2024

DANH SÁCH

Kiện toàn lực lượng Dân quân cơ động năm 2024

(Kèm theo quyết định số:       /QĐ-UBND ngày          /         /2024)

TT HỌ TÊN CHỨC VỤ ĐƠN VỊ GHI CHÚ

1 Đỗ Văn Đạo bt’bDQCĐ Thành Vượng

2 Nông Văn Hoàng at’aDQCĐ1 Làng Luông

3 Nguyễn Thị Tính Chiến sỹ Quyết Tiến

4 Nguyễn Văn Tuấn Chiến sỹ Phố

5 Nịnh Văn Tuấn Chiến sỹ Đồng Đình

6 Lộc Văn Đại Chiến sỹ Đầm Thị

7 Trần Thị Thương Chiến sỹ Đồng Đình

8 Trần Văn Tâm Chiến sỹ Đồn

9 Hoàng Thị Ngọc Chiến sỹ Phố

10 Vũ Thị Quyết Chiến sỹ Phố

11 Bùi Văn Chiến at’aDQCĐ2 Bình Tiến

12 Hoàng Thị Cảnh Chiến sỹ Đầm Thị

13 Phạm Thị Chính Chiến sỹ Bản Là

14 Hoàng Văn Trưởng Chiến sỹ Hồng Thái

15 Phạm Văn Khởi Chiến sỹ Hồng Thái

16 Ma Khánh Ninh Chiến sỹ Sơn Pháng

17 Đỗ Thị  Ly Chiến sỹ Vũ Hồng

18 Dương Văn Trường Chiến sỹ Quyết Tiến

19 Nguyễn Thị Cúc Chiến sỹ Đầm Thị

20 Trần Văn Hùng at’aDQCĐ3 Đồng Cooc

21 Hoàng Thị Chi Chiến sỹ Làng Nập

22 Lê Thị Nga Chiến sỹ Làng Nập

23 Lê Văn Thủy Chiến sỹ Vũ Hồng

24 Dương Thị Thạch Chiến sỹ Làng Nập

25 Nịnh Văn Thùy Chiến sỹ Đồng Đình

26 Phan Văn Hội Chiến sỹ Bình Tiến

27 Bùi Văn Triều Chiến sỹ Bình Tiến

28 Nguyễn Công Sơn Chiến sỹ Quyết Tiến

DANH SÁCH

Biên chế lực lượng Dân quân cơ động năm 2024

TT HỌ TÊN CHỨC VỤ ĐƠN VỊ GHI CHÚ

1 Đỗ Văn Đạo bt’bDQCĐ Thành Vượng

2 Nông Văn Hoàng at’aDQCĐ1 Làng Luông

3 Nguyễn Thị Tính Chiến sỹ Quyết Tiến

4 Nguyễn Văn Tuấn Chiến sỹ Phố

5 Nịnh Văn Tuấn Chiến sỹ Đồng Đình

6 Lộc Văn Đại Chiến sỹ Đầm Thị

7 Nịnh Văn Kỳ Chiến sỹ Đồng Đình

8 Trần Văn Tâm Chiến sỹ Đồn

9 Hoàng Thị Ngọc Chiến sỹ Phố

10 Vũ Thị Quyết Chiến sỹ Phố

11 Bùi Văn Chiến at’aDQCĐ2 Bình Tiến

12 Hoàng Thị Cảnh Chiến sỹ Đầm Thị

13 Phạm Thị Chính Chiến sỹ Bản Là

14 Hoàng Văn Trưởng Chiến sỹ Hồng Thái

15 Phạm Văn Khởi Chiến sỹ Hồng Thái

16 Ma Khánh Ninh Chiến sỹ Sơn Pháng

17 Đỗ Thị  Ly Chiến sỹ Vũ Hồng

18 Dương Văn Trường Chiến sỹ Quyết Tiến

19 Nguyễn Thị Cúc Chiến sỹ Đầm Thị

20 Trần Văn Hùng at’aDQCĐ3 Đồng Cooc

21 Hoàng Thị Chi Chiến sỹ Làng Nập

22 Lê Thị Nga Chiến sỹ Làng Nập

23 Lê Văn Thủy Chiến sỹ Vũ Hồng

24 Dương Thị Thạch Chiến sỹ Làng Nập

25 Nịnh Văn Thùy Chiến sỹ Đồng Đình

26 Phan Văn Hội Chiến sỹ Bình Tiến

27 Bùi Văn Triều Chiến sỹ Bình Tiến

28 Nguyễn Công Sơn Chiến sỹ Quyết Tiến

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-09T09:39:48+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ma Khánh Sơn<sonmk.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-09T10:53:22+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ BÌNH THÀNH<binhthanh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-09T10:53:28+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ BÌNH THÀNH<binhthanh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-09T10:53:43+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ BÌNH THÀNH<binhthanh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-09T10:54:08+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ BÌNH THÀNH<binhthanh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-09T10:54:30+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ BÌNH THÀNH<binhthanh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-09T10:54:52+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ BÌNH THÀNH<binhthanh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-09T10:55:15+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ BÌNH THÀNH<binhthanh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-09T10:55:21+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ BÌNH THÀNH<binhthanh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!